THÔNG BÁO
Về nộp tiền XHH TTB Tiếng Anh đợt 4 (đợt cuối) –MN,TiH
và đợt 3 – THCS.
  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, Tiểu học, Trung học cơ sở.
Căn cứ Hợp đồng số 56/GDĐTBC-AIC ngày 30/9/2013 và Hợp đồng số 20/GDĐTBC-AIC ngày 20/1/2014 về thực hiện đề án “Phổ cập và nâng cao năng lực tiếng Anh cho học sinh phô thông và Trung học chuyên nghiệp và đề án phổ cập Mầm non trẻ 5 tuổi”.
Phòng GD- ĐT thông báo các trường có trang bị bộ trang thiết bị bảng tương tác thực hiện đề án chuyển tiền xã hội hóa đợt 3 – bậc THCS và đợt 4 – Bậc Mn, TiH về Phòng GD-ĐT theo thông tin sau:
Tên đơn vị hưởng: Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Chánh

Số tài khoản: 3713.0.1087873.00000

Tại Kho bạc nhà nước Bình Chánh.

Số tiền 1 bộ/ đợt : 22.605.607
Thời gian nộp: đến hết ngày 31/01/2016.